

elumeo SE

## Ordentliche virtuelle Hauptversammlung am 25. Juni 2021

Ort der Hauptversammlung:

Juwelo Deutschland GmbH Portal 3b, 3. OG Erkelenzdamm 59/61 10999 Berlin

## Formular zum Widerruf der Vollmacht:

Aktionäre können die von ihnen an die Stimmrechtsvertreter oder einen Dritten erteilte Vollmacht zur Vertretung ihrer Stimmrechte bis zum Beginn der Hauptversammlung über das Aktionärsportal der Gesellschaft widerrufen. Der Widerruf bedarf zumindest der Textform (§ 126b BGB). Kreditinstitute, Aktionärsvereinigungen oder andere mit diesen durch die aktienrechtlichen Bestimmungen gleichgestellte Institutionen oder Personen können für den Widerruf ihrer Bevollmächtigung abweichende Regelungen für die Form des Widerrufs vorgeben. Die Aktionäre werden gebeten, sich in einem solchen Fall mit dem Bevollmächtigten rechtzeitig wegen einer von ihm möglicherweise geforderten Form des Widerrufs abzustimmen.

Der Widerruf der Vollmacht an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft muss, sofern die Vollmacht nicht bis zum Beginn der Hauptversammlung über das Aktionärsportal widerrufen wird, an die nachfolgende Adresse, Fax-Nummer oder E-Mail-Adresse übermittelt werden:

elumeo SE,c/o UBJ. GmbH, Haus der Wirtschaft, Kapstadtring 10, 22297 Hamburg, Telefax: +49 40 63785423, E-Mail: <a href="https://hww.ncbi.nlm.ncbi.

und sollte dort möglichst bis zum11. Juni 2020, 16 Uhr MESZ vorliegen.

Für den Widerruf der Vollmacht an Dritte ist die Erklärung gegenüber der Gesellschaft erforderlich, ein Nachweis über den Widerruf kann an die Gesellschaft unter folgender Adresse übermittelt werden:

elumeo SE, c/o UBJ. GmbH, Haus der Wirtschaft, Kapstadtring 10, 22297 Hamburg, Telefax: +49 40 63785423, E-Mail: <a href="https://hww.ncbi.nlm.ncbi

und sollte dort möglichst bis zum 24. Juni 2021, 16 Uhr MESZ vorliegen.

Der Widerruf der Vollmacht kann über das Aktionärsportal bis zum Beginn der Hauptversammlung erfolgen.

Zugan	gskartennummer:	Anzahl Aktien:
ausgestellt auf:		(Name und Vorname bzw. Firma)
		(Straße, Hausnummer)
		(Wohnort bzw. Sitz)
Wider	<u>ruf</u>	
		nit die mit dem Zweck der Vertretung meines / unseres Stimmrechts in der meo SE am 25. Juni 2021 von mir/uns am 2021 erteilte Vollmach
О	die Stimmrechtsver	treter der Gesellschaft, Frau Kerstin Müller, Berlin, und Herrn Tobias Funk, Berlin
0	den bevollmächtigt	en Dritten, Frau/Herrn
	(Name und Vornam	 ie bzw. Firma)
	(Wohnort bzw. Sitz)	)
 Ort, D	atum, Unterschrift/Na	ame bzw. andere Erklärung gemäß § 126b BGB